
Pachet Oficiul Salaj

I.D.: 100291184

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 297,25 RON - 297,25 RON

Descriere: Dosar carton pt incopciat 1/1 buc 100 0.92 92.00 Dosar cu sina * de plastic sau carton buc 50 0.69 34.50 Alonje 25/set set 2 12.00 24.00 Creioane HB cu guma buc 8 0.85 6.80 Pixuri Schneider buc 24 1.90 45.60 Marker Schneider buc 4 6.50 26.00 Creion corector Kores buc 4 7.50 30.00 File protectie documente 100 buc set 1 12.50 12.50 Agrafe 33 mm cut 4 1.55 6.20 Clips hartie 32 mm - 12 buc/cut cut 3 6.55 19.65
